寄 附 申 込 書
令和　　年　　月　　日
公益財団法人せんだい男女共同参画財団
	寄　附　者
	住　所
	〒
（法人等の場合は事務所又は事業所の所在地）

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏　名)
	（法人等の場合は名称及び代表者名）

	電話番号

	E-mail

	※法人等の場合のみ
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 8(　　ふりがな　　),連絡担当者氏名)

理事長　様
公益財団法人せんだい男女共同参画財団の寄附の受け入れ基準に同意し、下記のとおり寄附します。
（記入欄の□については、いずれかにレ点を記入）
	金　額
	□ 個人 ・ □ 法人
	（口数：　　　口）　　　　　　　　　　円
（個人：一口　2,000円から、　法人：一口　5,000円から　ご協力をお願いします）

	寄附目的
1又は2を選択
	1．□ 一般寄附金　（公益目的事業のうち、使途の指定なし）

	2．特定寄附金　（公益目的事業のうち、使途を下記の事業に指定）

	□男女共同参画に関する普及啓発事業
（財団広報紙の発行、企業・団体・学校への出前講座、講師派遣など）
□女性のエンパワーメントのための相談、学習支援、研修及び交流促進事業
（ジェンダー論講座をはじめとした男女共同参画推進講座の実施など）

	氏名等の
公表
	仙台市男女共同参画推進センターのホームページ等への寄附者の氏名・法人名の公表
□ 承諾する　　・　　□ 承諾しない

	寄附金等受入基準（要旨）
	寄附金等を財団に寄附しようとする者は、財団が寄附金等を受け入れる際に、次の条件を付さないものとする。
　　⑴　寄附者に寄附の対価として何らかの利益又は便宜を供与すること。
　　⑵　寄附者が寄附の経理について監査を行うこと。
　　⑶　寄附後に寄附者が寄附の全部又は一部を取り消すことができること。
　　⑷　寄附された寄附金等を寄附者に無償で譲渡又は使用させること。

	催事案内送付等
	公益財団法人せんだい男女共同参画財団の催事案内等の定期送付希望
□ 希望する　　・　　□ 希望しない